
Dodatek č. l
fór?

7
„lo„ť 7 ű/Q;

ke Smlouvě IL' dílo

č, 548/2021/OIR M?) dne 06.09.2021

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

zastoupena ve věcech ukázky

'41 ve věcech technických: vedouci odboru investic :n

rozvoje města

referent OIR

ICO: 00297852

DIČ: (120029785 2

bankovní spojení: KB. a.s., pobočka Frenštát pud Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

V+V SAVEKO 5.110.

if! sídlem: Záhumenm' 1346, 742 21 Kopřivnice

25818881IČQ:
DIC: CZ25818881

mtoupeuý uv; věcech technických: Ing. Voj'šch Pšeja, jednatel společnosti

zastoupený VS věcech technických: Ing. Vojtěch Pšeja, jednatel společnosti

bankovní spoj ení: Komerční banka, Kopřivnice

číslu účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 19128

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají V souladu s ustanovením čl. 111., odsc 3.4 u.; 3.7 Ě! v souladu ustanovením čl. X›,

odst. 10.5 Smlouvy O dílo č. 548/2021/OIR MH' dne 06.09.202 I (dále jen „smlouva 0 dílo“)

tento dodatek č. 1 I'm realizaci stavby „Pěší komunikace mm Monety Bank, ul. Záhum',

Frenštát pod ISET-[MW (dále jen „dodatek“):

1

Dodatek č. ke Smlouve dílo č, a a mm mełižłl



I.

Na úkbdě dohody smluvních stran a v souladu i: proj odnanou změnou či slo ›| 9.7 souvisejících

rozpočtů se mění mi! díla v čl. III.. míst, 3.1 smlouvy n dílo.

Původní znění čl, III., odst. 3.1 SE nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

3.1. Cena za zhotovení díla dle či. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení u!!! veřejnou zakázku (příloha č.

1 této smlouvy) Z] dále je navýšena 0 úhradu ml realizaci změny díla, jejíž finanční sestavení je

přílohou dodatku č. l. a činí:

Cena dle SOD dodatek č.1 Celková í'lľľlřll vč. dodatku

Cena bez DPH 279 315,64 53 645,00 332 960,64

DPH 21 % 58 656,28 ll 265,45 69 921,73

Cena vč. DPH celkem 337 971,92 64 910,45 402 882,37

Souhmný rozpočet nl finanční sestavení zmůly jsou nedílnou přílohou této smlouvy.

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajicí L~ náležitou péči

nemohl předvídat B. nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.

l. Doložka platnosti právnüio jednání dle '3 M 41 zákona č. 12 8/2000 Sb., obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Objednatel je oprávněn uzavřít tema dodatek Mil základě usnesení Rady města Frenštát

pod Radhoštěm č. 1906/76/RM/2021 HF: dne 1041120214

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou, mm má podle nikam::

č. 340/2015 zvláštních účinností těchtoSb., l ,1.1 některých smluv, uveřejňování

smluv O registru smluv (dále jen úkon registru smluv), V8 znění pozdějších předpisů,

povinnost tento dodatek zveřejnit prostřednictvím registru smluvt Smluvní strany sli dále

dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím

registru smluv obj eduatel. Smluvní
strany

dále prohlašují, "72 dodatek neupravuje

obchodní mjernství.

3. Ostatní ustanovení smlouvy dílo, pokud nejsou dotčena tímto dostatkem, nemění 21

zůstávají V platnosti.

4, Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran. přičemž Objednatel obdrží 3 vyhotovení v.)

zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

In účinnosti dnemjeho zveřej nění V registru smluv.

2

Dodatek E. u Smlouvt 5052; ”2021/OIR Hi Inn: 06.09.2021



6. Smluvní
strany výslovně prohlašuj í, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen

P0 vzájemném projednání podle jejich prave' svobodné vůle, určitě a srozumitelně.

nikoliv za nápadně ncvýhodných podmínek, F! s jeho obsahsm souhlasí, což stvmljí

svými podpisy.

Příloha: finanční sestavení změny č.1

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne k -/ł w/
V Kopřivnici dne

'/1 /I .4415/

SJ”.II.V +V SAVEKO

[346.
742 2|

lúlmmcuuí

25mm. DIC:

chrivnie:

C1258 mi]
IC'

TçlJix: JE :n JOE (D

už! obj cdnatele 18 zhotovitele

lng. Miroslav Halaiin lng. Vojwch Pšeja

starosta města jednatel společnosti

Město Frenštát pod Rad huši ['x

nám. Míru

Rudhnšwm
?44

01 Frunšta't pod

ICQ. 00297852, DlČ' CZUOZWM "'

»64-

3

hod-'ck E. k: Smluuvč dílo b. Hlíl'llñ'lłm m mna 06.09.2011




